
Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 633 725,00 Kč                                                               

Odpočty z ceny díla bez DPH: 208 867,00 Kč-                                                               

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 424 858,00 Kč                                                               
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
neřešeno

Nové řešení :
Bylo nově vyřešeno odvodnění a spádování dvoru a odstranění a odvoz železobetonových ploch na skládku.

Zdůvodnění změny :
V PD nebylo upřesněno odvodnění dvoru. Dále nebylo řešeno odbourání a odvoz ŽB ploch na skládku, které se nacházely 

pod stávajícími nášlapnými vrstvami ( litý asfalt, cihelná dlažba, trávník)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden v zápise z KD č. 27 a ve stavebním deníku.

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády,   oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava dvoru

Část díla dotčená změnovým listem

Změnový list číslo 12
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 633 725,00 Kč                                                               

Odpočty z ceny díla bez DPH: 208 867,00 Kč-                                                               

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 424 858,00 Kč                                                               
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
neřešeno

Nové řešení :
Bylo nově vyřešeno odvodnění a spádování dvoru a odstranění a odvoz železobetonových ploch na skládku.

Zdůvodnění změny :
V PD nebylo upřesněno odvodnění dvoru. Dále nebylo řešeno odbourání a odvoz ŽB ploch na skládku, které se nacházely 

pod stávajícími nášlapnými vrstvami ( litý asfalt, cihelná dlažba, trávník)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden v zápise z KD č. 27 a ve stavebním deníku.

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády,   oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava dvoru

Část díla dotčená změnovým listem

Změnový list číslo 12
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Změnový list číslo 12
Identifikace akce

NáZeV akCeI Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III
Objednatel: Sdružení zdravotnických Zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: JAPEZ, Spol. S r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava dvoru

Část díla dotčená změnovým listem
Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
neřešeno

Nové řešení:
Bylo nově vyřešeno odvodnění a Spádování dvoru a odstranění a odvoz železobetonových ploch na Skládku.

Zdůvodnění změny :
V PD nebylo upřesněno odvodnění dvoru. Dále nebylo řešeno odbourání a odvoz ŽB ploch na Skládku, které se nacházely
pod stávajícími nášlapnými vrstvami ( Iitý asfalt, cihelná dlažba, trávník)

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci :
žádný
Záznamy o změně ve stavebním deníku a Zápisech z KD:
Záznam veden v zápise z KD č. 27 a ve Stavebním deníku.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Pezlar

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:



Stavba: 1861

Objekt: 12

Rozpočet: 31.07.2019

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,  p.o. IČO: 00344648

Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno DIČ: CZ00344648

Zhotovitel: IČO: 60711795

DIČ: CZ60711795

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 31.07.2019

Za objednatele

424 857,50

514 077,74

424 857,50

0,00

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Vícepráce dvůr

Celkem

633 724,63

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

89 220,08

0,16

-167 989,63

-40 877,50

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

JAPEZ, spol. s r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 1861

Objekt: 12

Rozpočet: 31.07.2019

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,  p.o. IČO: 00344648

Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno DIČ: CZ00344648

Zhotovitel: IČO: 60711795

DIČ: CZ60711795

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 31.07.2019

Za objednatele

424 857,50

514 077,74

424 857,50

0,00

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna

Vícepráce dvůr

Celkem

633 724,63

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

89 220,08

0,16

-167 989,63

-40 877,50

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

JAPEZ, spol. s r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet Stavby

Stavba: 1861 Renovace oken dvorní fasády Zahradníkova 2-4

Objekt: 12 Vícepráce dvůr

Rozpočet: 31.07.2019 Vícepráce dvůr

Objednatel: Sdružení Zdravotnických Zařízení || Brno, p.o. IČO: 00344648

Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno DIČ: CZOO344648

Zhotovitel: JAPEZ, Spol. S r.o. IČO: 60711795
Jiřího Z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna DIČ: C260711795

Vypracoval:

Rozpis Ceny Celkem

HSV 633 724,63

PSV -167 989,63

MON -40 877,50

Vedlejší naklady 0,00

Ostatní naklady 0,00

Celkem 424 857,50

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 424 857,50 CZK

Základní DPH 21 % 89 220,08 CZK

Zaokrouhlení 0,16 CZK

Cena celkem s DPH 514 077,74 CZK

V dne 31.07.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stranka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 HSV 90 394,30 21

91 HSV 5 987,70 1

96 HSV 229 719,44 54

99 HSV 1 881,38 0

D96 PSU 305 741,81 72

711 PSV -67 989,63 -16

743 PSV -40 877,50 -10

767 PSV -100 000,00 -24

Cena celkem 424 857,50 100

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Elektromontáže

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 HSV 90 394,30 21

91 HSV 5 987,70 1

96 HSV 229 719,44 54

99 HSV 1 881,38 0

D96 PSU 305 741,81 72

711 PSV -67 989,63 -16

743 PSV -40 877,50 -10

767 PSV -100 000,00 -24

Cena celkem 424 857,50 100

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Elektromontáže

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedení HSV 90 394,30 21

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5 987,70 1

96 Bourání konstrukcí HSV 229 719,44 54

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 881,38 0

D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot PSU 305 741,81 72

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -67 989,63 -16

743 Elektromontáže PSV -40 877,50 -10

767 Konstrukce Zámečnické PSV -100 000,00 -24

Cena celkem 424 857,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 2



S: 1861

O: 12

R: 31.07.2019

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmot

nost / 

MJ

hmotn

ost 

celk.(t)

Díl: 8 Trubní vedení 90 394,30 6,46
1 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 29,00000 153,40 4 448,60 0,00 0,00

2 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000

m 29,00000 427,60 12 400,40 0,00 0,06

3 877353121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 394,20 1 182,60 0,00 0,00

4 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 2,00000 19 520,00 39 040,00 3,06 6,12

5 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 2,00000 8 610,00 17 220,00 0,09 0,19

6 28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm kus 29,00000 498,30 14 450,70 0,00 0,08

7 28650706 Odbočka kanalizační PVC-U  D 160/160 mm/60° kus 4,00000 413,00 1 652,00 0,00 0,01

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 987,70 2,19
8 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 10 100/10/25

m 9,00000 665,30 5 987,70 0,24 2,19

Díl: 96 Bourání konstrukcí 229 719,44 0,00
9 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 58,82700 2 390,00 140 596,53 0,00 0,00

(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000

((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31,12500

šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

10 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, 

jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 58,82700 1 515,00 89 122,91 0,00 0,00

(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000

((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31,12500

šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 881,38 0,00
11 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 8,65000 217,50 1 881,38 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 305 741,81 0,00
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 129,42000 385,00 49 826,70 0,00 0,00

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 106,08000 24,60 76 409,57 0,00 0,00

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 129,42000 415,00 53 709,30 0,00 0,00

15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 164,78000 58,00 67 557,24 0,00 0,00

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 129,42000 450,00 58 239,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -67 989,63 0,00
63 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým

m2 -45,40000 58,20 -2 642,28 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,0 45,4

64 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t -0,02043 41,31 -0,84 0,00 0,00

45,4*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství 0,02043

65 711462104 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií 

natavenou do asfaltového podkladu

m2 -45,40000 185,30 -8 412,62 0,00 0,00

66 628331590R0

1
pás těžký asfaltovaný dle PD

m2 -54,48000
41,31

-2 250,57 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

Vícepráce dvůr

Včetně naložení na dopr.prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1861

O: 12

R: 31.07.2019

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmot

nost / 

MJ

hmotn

ost 

celk.(t)

Díl: 8 Trubní vedení 90 394,30 6,46
1 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 29,00000 153,40 4 448,60 0,00 0,00

2 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000

m 29,00000 427,60 12 400,40 0,00 0,06

3 877353121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 394,20 1 182,60 0,00 0,00

4 895941311 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 2,00000 19 520,00 39 040,00 3,06 6,12

5 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 2,00000 8 610,00 17 220,00 0,09 0,19

6 28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm kus 29,00000 498,30 14 450,70 0,00 0,08

7 28650706 Odbočka kanalizační PVC-U  D 160/160 mm/60° kus 4,00000 413,00 1 652,00 0,00 0,01

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 987,70 2,19
8 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 10 100/10/25

m 9,00000 665,30 5 987,70 0,24 2,19

Díl: 96 Bourání konstrukcí 229 719,44 0,00
9 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 58,82700 2 390,00 140 596,53 0,00 0,00

(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000

((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31,12500

šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

10 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm, 

jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 58,82700 1 515,00 89 122,91 0,00 0,00

(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000

((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31,12500

šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 881,38 0,00
11 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 8,65000 217,50 1 881,38 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 305 741,81 0,00
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 129,42000 385,00 49 826,70 0,00 0,00

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 106,08000 24,60 76 409,57 0,00 0,00

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 129,42000 415,00 53 709,30 0,00 0,00

15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 164,78000 58,00 67 557,24 0,00 0,00

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 129,42000 450,00 58 239,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -67 989,63 0,00
63 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým

m2 -45,40000 58,20 -2 642,28 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,0 45,4

64 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t -0,02043 41,31 -0,84 0,00 0,00

45,4*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství 0,02043

65 711462104 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií 

natavenou do asfaltového podkladu

m2 -45,40000 185,30 -8 412,62 0,00 0,00

66 628331590R0

1
pás těžký asfaltovaný dle PD

m2 -54,48000
41,31

-2 250,57 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

Vícepráce dvůr

Včetně naložení na dopr.prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S: 1861 Renovace oken dvorní fasády Zahradníkova 2-4

O: 12 Vícepráce dvůr

R: 31.07.2019 Vícepráce dvůr

hmot hmotn
nost/ ost

P.č. Císlo položl Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem MJ celk.(t)
Díl: 8 Trubní vedení 90 394,30 6,46

1 871313121 Montáž trub Z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 29,00000 153,40 4 448,60 0,00 0,00
2 871313121 Montáž trub Z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně m 29,00000 427,60 12 400,40 0,00 0,06

dodávky trub PVC hrdlových 160X4,0X5000
3 877353121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 3,00000 394,20 1 182,60 0,00 0,00
4 895941311 Zřízení vpusti uliční Z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky kus 2,00000 19 520,00 39 040,00 3,06 6,12

dílců pro uliční vpusti TBV
5 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně kus 2,00000 8 610,00 17 220,00 0,09 0,19

dodávky vtokově mříže 500 X 500 mm, D400
6 28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150X4,0x1000 mm kus 29,00000 498,30 14 450,70 0,00 0,08

7 28650706 Odbočka kanalizační PVC-U D 160/160 mm/60° kus 4,00000 413,00 1 652,00 0,00 0,01

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 987,70 2,19
8 917762111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně m 9,00000 665,30 5 987,70 0,24 2,19

obrubníku ABO 10 100/10/25
Díl: 96 Bourání konstrukcí 229 719,44 0,00

9 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, m3 58,82700 2 390,00 140 596,53 0,00 0,00
pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm
(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000
((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31,12500
Šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

10 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. Síťí tl. 10 cm, m3 58,82700 1 515,00 89 122,91 0,00 0,00
jednostranná výztuž svařovanou sítí
(66,88+27+7,28)*0,25 25,29000
((8,5*5,5)+(4,5*5,0)+(6,5*8,5))*0,25 31 ,12500
Šachty: 2,5*1,5*0,2 + 1,5*1*0,2 + 1,4*1,3*0,3 + 1,6*1,7*0,3 2,41200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 881,38 0,00
11|998223011 |Přosun hmot, pozemní Komunikace, Kryt oıáždèný | t | 8,65000| 217,50| 1 881,38| 0,00| 0,00|

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 305 741,81 0,00
12|979081111 |ooıvoz Suti a vybour. hmot na SKıáoıKu oo 1 Km | t | 129,42000| 385,OO| 49 826,7O| 0,00| 0,00|

Včetně naložení na dopr.prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 106,08000 24,60 76 409,57 0,00 0,00
14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 129,42000 415,00 53 709,30 0,00 0,00
15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě Suti Za dalších 5 m t 1 164,78000 58,00 67 557,24 0,00 0,00
16 979990001 Poplatek Za skládku stavební Suti t 129,42000 450,00 58 239,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -67 989,63 0,00
63 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti SviSlé Za Studena m2 -45,40000 58,20 -2 642,28 0,00 0,00

lakem asfaltovým

"DVORNÍ POHLED OD JV"
45,4*1,0 45,4

| 64|111ó31500 tok asfaltový ALP/9 bol 9 kg t -0,02043 41,31 -0,84 0,00| 0,00|
45,4*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství 0,02043

65 711462104 Provedení izolace proti tlakové vodě SviSlé fólií m2 -45,40000 185,30 -8 412,62 0,00 0,00
natavenou do asfaltového podkladu

66 m2 -54,48000 -2 250,57 0,00 0,00
Ž28331590R0 pás těžký asfaltovaný dle PD 41,31

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 1861

O: 12

R: 31.07.2019

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmot

nost / 

MJ

hmotn

ost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

Vícepráce dvůr

45,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,48

67 711462R001 Oprava stávající soklu (předpoklad 30%, bude upřesněno 

po odkrytí dle skutečnosti)

m2 -130,80000 300,00 -39 240,00 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,0 45,4

sklep

14,0*6,1 85,4

68 711462R002 Obsyp výkopu štěrkem frakce 32-64 m3 -7,12800 1 100,00 -7 840,80 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*0,8*0,15 5,448

sklep

14,0*0,8*0,15 1,68

69 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná

m2 -59,02000 41,40 -2 443,43 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,3 59,02

70 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2 m2 -61,97100 33,50 -2 076,03 0,00 0,00

59,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,971

71 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m
% -649,06570 4,75 -3 083,06 0,00 0,00

Díl: 743 Elektromontáže -40 877,50 0,00
73 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -123,250 70,00 -8 627,50 0,00 0,00

74 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -129,000 250,00 -32 250,00 0,00 0,00

75 7436242R03 Revize hromosvodu kpl -1,000 1,000 4 000,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -100 000,00 0,00
94 767R00012 Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení části dvora - ocelová 

konstrukce + krytina, plocha 84,32 m2

kus -1,000 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1861

O: 12

R: 31.07.2019

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmot

nost / 

MJ

hmotn

ost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Renovace oken dvorní fasády  Zahradníkova 2-4

Vícepráce dvůr

Vícepráce dvůr

45,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,48

67 711462R001 Oprava stávající soklu (předpoklad 30%, bude upřesněno 

po odkrytí dle skutečnosti)

m2 -130,80000 300,00 -39 240,00 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,0 45,4

sklep

14,0*6,1 85,4

68 711462R002 Obsyp výkopu štěrkem frakce 32-64 m3 -7,12800 1 100,00 -7 840,80 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*0,8*0,15 5,448

sklep

14,0*0,8*0,15 1,68

69 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná

m2 -59,02000 41,40 -2 443,43 0,00 0,00

"DVORNÍ POHLED OD JV"

45,4*1,3 59,02

70 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2 m2 -61,97100 33,50 -2 076,03 0,00 0,00

59,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,971

71 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m
% -649,06570 4,75 -3 083,06 0,00 0,00

Díl: 743 Elektromontáže -40 877,50 0,00
73 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -123,250 70,00 -8 627,50 0,00 0,00

74 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -129,000 250,00 -32 250,00 0,00 0,00

75 7436242R03 Revize hromosvodu kpl -1,000 1,000 4 000,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -100 000,00 0,00
94 767R00012 Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení části dvora - ocelová 

konstrukce + krytina, plocha 84,32 m2

kus -1,000 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkow'/ rozpočet

S: 1861 Renovace oken dvorní fasády Zahradníkova 2-4

O: 12 Vícepráce dvůr

R: 31.07.2019 Vícepráce dvůr

hmot hmotn
nost/ ost

P.č. Císlo položl Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t)
45,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,48

67 711462R001 Oprava stávající sokIu (předpoklad 30%, bude upřesněno m2 -130,80000 300,00 -39 240,00 0,00 0,00
po odkrytí dle skutečnosti)

"DVORNÍ POHLED OD JV"
45,4*1,0 45,4
sklep
14,0*6,1 85,4

68 711462R002 Obsyp výkopu Štěrkem frakce 32-64 m3 -7,12800 1 100,00 -7 840,80 0,00 0,00
"DVORNÍ POHLED OD JV"
45,4*0,8*0,15 5,448
sklep
14,0*0,8*0,15 1,68

69 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné Z textilií m2 -59,02000 41,40 -2 443,43 0,00 0,00
vrstva ochranná

"DVORNÍ POHLED OD JV"
45,4*1,3 59,02

70 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/mZ m2 '01,97100 33,50 '2 070,03 0,00' 0,00'
59,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,971
I'Iťbull IIIIIUL [JIULBIILIII [JIU IĹUlULť [JIULI VUUť, VUIKUĎLI U o _ _71 998711203 nhmům V WM“ V An m m Ă, 649,06570 4, 75 3 083,06 0,00| 0,00|

Díl: 743 Elektromontáže -40 877,50 0,00
73 7436242R01 Demontáž hromosvodu m -123,250 70,00 -8 627,50 0,00 0,00

74 7436242R02 D+M Hromosvodu dle PD m -129,000 250,00 '32 250,00 0,00 0,00
75 7436242R03 Revize hromosvodu kpl -1,000 1,000 4 000,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce Zámečnické -100 000,00 0,00
94 767R00012 Z/0 - Dodávka a montáž Zastřešení Části dvora - ocelová kUS '1,000 100 000,00 '100 000,00 0,00 0,00

konstrukce + krytina, plocha 84,32 m2

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2


